PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2020 г.

№ _________

О внесении изменений в постановление от 14.04.2020 № 836 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Социальная сфера», подведомственного Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа Челябинской области»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Озерского городского округа от 28.10.2008 № 3419 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений и органов местного самоуправления Озерского городского округа, оплата труда которых                               в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки»                              (с изменениями от 18.12.2008 № 4786, 31.08.2010 № 3162, 10.12.2014 № 4095, 27.05.2016 № 1362, 30.12.2016 № 3630, 23.06.2017 №1642, 04.12.2017 № 3290),                   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Социальная сфера», подведомственного Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа Челябинской области (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации Озерского городского округа                                               от 14.04.2020 № 836, следующие изменения:
в разделе V. Условия оплаты труда руководителя учреждения, его заместителей и главного бухгалтера:
1) первый абзац пункта 31 изложить в новой редакции:

«Руководителю учреждения могут устанавливаться следующие выплаты стимулирующего характера с учетом показателей отчета о результатах деятельности учреждения, а также целевых показателей эффективности работы руководителя учреждения, установленных пунктом 32 настоящего Положения:»;

2) подпункт 4 пункта 31 изложить в новой редакции:

«4) ежемесячная надбавка за выслугу лет в размере, определяемом                                в соответствии с пунктами 21 и 22 настоящего Положения;»;

в разделе VI. Заключительные положения:

1) пятый абзац подпункта 3 пункта 42 изложить в новой редакции:

«Стаж работы в учреждении работников и руководителя учреждения определяется в соответствии с пунктом 22 настоящего Положения.».
2. Директору Муниципального бюджетного учреждения                        «Социальная сфера» Зинину В.В.:

в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления внести изменения в Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Социальная сфера», подведомственного Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа Челябинской области;

ознакомить под роспись работников с приказом о внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Социальная сфера», подведомственного Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа Челябинской области в установленном законодательством порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания                         и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2020.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                               на первого заместителя главы Озерского городского округа                                Сбитнева И.М.
Глав Озерского городского округа                                                  Е.Ю. Щербаков